FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
DE SOROCABA. 
CONTRATADA: MODERNA SISTEMAS LTDA.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29/06/2017
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/07/2017 até 30/06/2018 - 12 (DOZE) MESES. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 148.000,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL REAIS)

SOROCABA, 04 DE JULHO DE 2017

AMANDA CRISTINA NUNES SCHIAVI
SEÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E PATRIMÔNIO – FUNSERV